ltr
&ffi*r

Ã
PREFETTURÁ MANICIPAL DE ALIÁNÇA

ADM.2021/2024

DECRETO N" 36/2023, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

m,tt,[itf4L Pt]ü§["iür.]

Ê,FixAüü nr* q#-dúPJr3 I

r'rl;
r-itt

"Nomeia Servidor para Cargo em
Comissão e dá outras providências".

DE AL|ANçA DO TOCANTTNS, ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuiçÕes legais conferidas pela Constituição Federal e

pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.ío - Nomeia o servidor Uilas Rodrigues dos Santos, para o cargo em

comissão de DIRETOR DE GESTÃO DE HABITACAO, a partir desta data.

Art. 20 - Ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento, Gestão e Orçamento, para as providências decorrentes,

obedecidas as formalidades legais;

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposiçôes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos 01 dias do mês de agosto

de 2023.

ELVES GUIMARÃES

PREFETTO MUNTCTPAL DE ALTANçA DO TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. End. Rua José Bispo dos Santos, nol87, Centro, Fone 063 3377-1 262, Centro, Fone
0 63 3 i 7 7 - I 5 92, C EP : 7 7. 4 5 5 -000 : http : //wtçw'. al ianc a. t o.gov. br